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Pilota

MARCOVICCHIO Ivan

MANNA Leonardo
DAZIANO Luca
LORILLARD Arthur
PIOLA Tommaso
DONDE Giacomo
BERTACCO Thomas
GENTILE Jacopo
TACCHELLA Enrico
SARTORI Matteo
PARODI Enea

Classe

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65

Categ.

Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Debuttanti
Debuttanti
Cadetti
Cadetti
Cadetti

Cadetti

Moto

GasGas
KTM
Yamaha
KTM
Husqvarna
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM

KTM

65 - Gara 2
Classifica dopo 6 Giri (10,050 Km)

Motoclub FR
Made Of
Piccola America Sport Asd
Fossano
Trofarello Asd
Liguria Racing FR
Cervellin FR
Cairatese FR
Orbassano Racing
Liguria Racing FR
Liguria Racing FR
La Guardia A.S.D. FR

Miglior tempo: nr 224 - MARCOVICCHIO Ivan 2:06.686 nel giro 1 Media 47,598

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Stefano Schermini

Husqgvarna

Tempo Tot.

13:14.625
13:23.488
13:26.308
13:39.272
13:55.295
14:02.455
14:22.934
14:24.319
14:36.580
15:12.764
13:41.508

Inizio gara 23/10/2022 16:02:28

Esposto ore: 16:20

Media Vincitore 45,531 Km/h

Migliore  Nel  Diff. primo
2:06.686 1 -
2:07.659 4 08.863
2:07.630 4 11.683
2:10.177 2 24.647
2:11.554 2 40.670
2:09.320 3 47.830
2:14.424 4 1:08.309
2:14.604 2 1:09.694
2:19.221 3 1:21.955
2:24.335 5 1:58.139
2:35.171 1 1 Giro

Fine gara 23/10/2022 16:17:45

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometr:
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Le idee. Lo qualith. Lo stomp.
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Paroldo, domenica 23 ottobre 2022
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